
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/436/22 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/130/19 Rady Gminy Chełmża z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7250) § 7 ust. 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„7. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości 120 zł. 

8. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków mentora przysługuje za każdą osobę 
odbywającą staż bądź przygotowanie do zawodu nauczyciela i powierzoną danemu nauczycielowi.”.. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r. dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 7 ust. 7 - 
8 Regulaminu w brzmieniu nadanym uchwałą przysługuje również nauczycielom, którym powierzono 
sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, 
o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy z 5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1730). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża oraz dyrektorom szkół. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od 1 września 2022 r. 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Janusz Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7277


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-27T14:32:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




